Некоммерческое партнерство

Саморегулируемая организация
«Межрегиональный строительный союз»

Республика Башкортостан, г. Уфа, 450005, ул. 50 лет Октября, д. 24

тел. (347) 228-07-14, 228-13-33, 228-42-38   e-mail: npmss@mail.ru    web: www.mrsro.ru
Протокол № 32
заседания Совета Партнерства

Дата проведения: «15» июня  2010 г.

Время проведения: 10.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул.50 лет Октября, д. 24

Присутствуют:
Члены Совета Партнерства:
1. Ходжаева  Раиса Бамбагнуровна – Вице-президент Партнерства
2. Иванов Олег Валерьевич - директор Общества с ограниченной ответственностью "Комплексная Безопасность"

3. Семенов Владимир Петрович - Генеральный директор ЗАО «Южураллифт»

4. Батыршин Сафаргали Нигматьянович - Директор ООО Проектно-строительная компания «Строительство»

5. Кинзебаев Файлас Анасович - Директор ООО «Евро-Кин-Инвест»

6. Усманов Минираис Марванович – Генеральный директор ООО «СтройТехКом»

7. Громов Владимир Борисович – Генеральный директор МУП «Нефтекамскстройзаказчик»

8. Тимергалин Айрат Сагитович – зам.директора ООО «Энергострой»

Приглашенные без права голоса:
Ларин Константин Алексеевич – Генеральный директор Партнерства
Малышева Анна Михайловна – юрист НП СРО «МСС»

      Из 15 членов Совета Партнерства присутствуют 8 членов Совета Партнерства (53 %). Кворум имеется

Повестка дня
1. Избрание председателя заседания и  секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение повестки дня заседания  Совета Партнерства.
3. Прием в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз» строительных  предприятий – юридических лиц.
4. Принятие решения о выдаче дополнения к свидетельству о допуске членам НП СРО «МСС»
5. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске членам НП СРО «МСС»
Вопрос 1. Избрание председателя  и  секретаря заседания Совета Партнерства
Слушали:
Вице-президента Партнерства Ходжаеву Р.Б. с предложением:
- избрать Председателем Заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну
- избрать секретарем заседания Совета Партнерства Малышеву Анну Михайловну
Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)
«Против» - 0 голосов (0 %)
«Воздержались» - 0 голосов (0 %)
Решили:
- избрать председателем  заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну
- избрать секретарем заседания Совета Партнерства Малышеву Анну Михайловну
Вопрос 2. Утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства.

Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б., которая огласила повестку дня заседания Совета Партнерства и предложила утвердить.
Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)
Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Ходжаевой Р.Б.
Вопрос 3. Прием в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз» строительных  предприятий – юридических лиц.
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что поступили заявления  от юридических лиц «О вступлении в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация "Межрегиональный строительный союз". Данными предприятиями вступительные взносы в размере 20 000 рублей оплачены. Предложила согласно п.3.2.4 Устава Партнерства, п.1.18. Положения «О членстве в Некоммерческом партнерстве Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз», принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз», присвоить Регистрационные номера и выдать соответствующие Свидетельства «О членстве в Партнерстве» следующим организациям – юридическим лицам, отвечающим требованиям ст.1 Федерального закона от 22.07.2008 г. № 148-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ»:
	№
	Наименование
	Адрес
	ИНН
	Номер свидетельства о членстве

	1
	Общество с ограниченной ответственностью строительно-монтажное управление "Домстрой"
	450003, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Силикатная, дом 19; Тел: 8 (347) 274-77-00, 8-901-442-21-11
	0231006377
	1 10 02 0689

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Уралстройинвест"
	450019, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Благоварская, дом 4; Тел: 8-917-34-52-367, 8 (347) 277-97-68
	0274147911
	1 10 02 0690

Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)
Решили:
Принять в члены Партнерства вышеперечисленные организации
Вопрос 4. Принятие решения о выдаче дополнения к свидетельству о допуске членам НП СРО «МСС»
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б.. с докладом о том, что Контрольным комитетом Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация "Межрегиональный строительный союз" в соответствии с гл. 4 Положения о членстве НП СРО «МСС»  был составлен Акт проверки на предмет соответствия членов НП СРО «МСС» требованиям к выдаче свидетельств о допуске с рекомендацией Совету Партнерства принять решение выдать  дополнения к свидетельствам о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении на следующие организации:
	№
	Наименование
	ИНН
	Адрес
	Ф.И.О. директора
	№ свидетельства о допуске
	Эксперт

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "УралСтройМонтаж"
	0277072615
	450044, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Новочеркасская, дом 8,
телефон (347) 240-34-22,
e-mail: usm_ne@mail.ru
	Директор Харисов Алмаз Рафисович
	СРОМСС-1-09-02-0072-54 от 30.12.09
	Гимазова

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройАрт"
	0262014410
	453303, Республика Башкортостан, город Кумертау, улица Куюргазинская, дом 16, телефон 8-927-307-47-82, (34761) 3-16-61, urakro@yandex.ru
	Директор Федоров Виктор Николаевич
	СРОМСС-1-09-02-0209-119 от 19.01.2010
	Габдуллин

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Стройсервиспроект-СТ"
	0276107270
	450105, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Юрия Гагарина, дом 41, корпус 1, телефон (347) 275-21-98 (ф), 244-81-38, e mail: ssp-truba@narod.ru, сайт: ssp-truba@narod.ru
	Директор Ахметов Ришат Мутагарович
	СРОМСС-1-09-02-0223-230 от 09.02.10
	Хуснутдинов

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Автоградстрой"
	0276115369
	450027, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Сельская Богородская, дом 57,
телефон (347) 292-75-68, e-mail:musin-98@mail.ru, сайт: www.avtogradstroy.ru
	Директор Мусин Салават Ильгамович
	СРОМСС-1-10-02-0402-283 от 16.02.10
	Гимазова

Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)
Решили:
выдать  дополнения к свидетельствам о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении
Вопрос 5. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске членам НП СРО «МСС»
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б.. с докладом о том, что Контрольным комитетом Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация "Межрегиональный строительный союз" в соответствии с гл. 4 Положения о членстве НП СРО «МСС»  был составлен Акт проверки на предмет соответствия членов НП СРО «МСС» требованиям к выдаче свидетельств о допуске с рекомендацией Совету Партнерства принять решение выдать  свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении на следующие организации:

	№
	Наименование
	ИНН
	Адрес
	Ф.И.О. руководителя
	№ свидетельства о допуске
	Эксперт

	1
	Общество с ограниченной ответственностью Строительно-монтажное управление "Башспецмонтаж"
	0231005422
	452930, Республика Башкортостан, Краснокамский район, рабочий поселок Николо-Березовка, улица Новосёлова, дом 14; Тел: 8 (34783) 9-56-39,3-90-28, 8-906-104-07-40, e mail: smubsm@mail.ru
	Директор Хаертдинов Магафурян Махтумович
	СРОМСС-1-10-02-0706-555 от 15.06.2010
	Хуснутдинов

	2
	Общество с ограниченной ответственностью                      «Стройпроект XXI век»
	0266032723
	453256, Республика Башкортостан, город Салават, улица Кудаша, дом 5а
	Директор Цыбохин Олег Викторович
	СРОМСС-1-10-02-0677-556 от 15.06.2010
	Хуснутдинов

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «НерудСтрой»
	0276090548
	450049, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Фабричная, дом 1, телефон (347) 248-87-91, 248-88-01, e mail: macurana@yandex.ru
	Директор Кулагина Галина Анатольевна
	СРОМСС-1-09-02-0269-557 от 15.06.2010
	Габдуллин

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурно-строительная компания»
	0278138428
	450022, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Сагита Агиша, дом 2/1, телефон (347) 248-13-99, e mail: askomufa@yandex.ru
	Директор Шеменков Михаил Юрьевич
	СРОМСС-1-10-02-0349-558 от 15.06.2010
	Шарипов

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "Альянс Строй"
	0277109784
	450029, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Юбилейная, дом 4, телефон/факс (347) 272-34-68,e-mail: gulnara-angel@mail.ru
	Директор Беспалов Михаил Вячеславович
	СРОМСС-1-10-02-0651-559 от 15.06.2010
	Габдуллин

	6
	Общество с ограниченной ответственностью "ВИКОС"
	0277013955
	450027, Республика Башкортостан, город Уфа, Уфимское шоссе, дом 3, телефон (347) 242 57 60, e mail: vikos-ufa@yandex.ru
	Директор Дедков Валерий Иванович
	СРОМСС-1-10-02-0678-560 от 15.06.2010
	Магалимов

	7
	Общество с ограниченной ответственностью научно производственное предприятие "ГазТеплоМонтаж"
	0274109472
	450106, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Степана Кувыкина, дом 25/1
	Директор Низамутдинов Артур Айратович
	СРОМСС-1-10-02-0680-561 от 15.06.2010
	Магалимов

	8
	Общество с ограниченной ответственностью "Алтын-Газ"
	0261017440
	453204, Республика Башкортостан, город Ишимбай, улица Стахановская, дом 39, корпус а, телефон (34794) 3-24-98, 2-22-74, altinbaev@mail.ru
	Директор Недоспасова Руфина Аюповна
	СРОМСС-1-10-02-0682-562 от 15.06.2010
	Габдуллин

Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)
Решили:
принять решение выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении вышеперечисленным организациям.
             Председатель заседания
                Совета Партнерства                                                                          Р.Б. Ходжаева
                Секретарь заседания

                Совета Партнерства                                                                         А.М. Малышева

PAGE
1